
sexta-feira, 5 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00139 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

CNPJ 13.824.248/0001-19 
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 010/2013   

 

VENCEDOR – CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA  

CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 

VALOR TOTAL R$ 94.860,00 (NOVENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato 
(s) abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 
10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado do PREGÃO PRESENCIAL Nº 
010/2013, a saber: 
CTP 107/2013. Contrato: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEIS LTDA Objeto: 
Fornecimento de refeições para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, de Saúde, de Educação e de Desenvolvimento Social do Município de 
Teodoro Sampaio – BA. Valor total: R$. 94.860,00 (NOVENTA E QUATRO MIL, 
OITOCENTOS E SESSENTA REAIS) Assinatura em 02/04/2013. Vigência: início em 
02/04/2013a 31/12/2013. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

 
 

Teodoro Sampaio/BA. 05/04/2013 
 
 

 

 

 

  
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39E30E716ABD45330F56977FBD56AA9D


